
quinta-feira, 3 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Tomada de Preço

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

AVISO DE ANTECIPAÇÃO DE HORÁRIO DA TP 006/2014  
A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de São Gabriel, avisa aos 
interessados que a Tomada de Preços nº 006/2014, Objetivando a Construção 
da Praça Minervino José Vaz na sede, que será realizada no dia 04/07/2014 às 
11:30h, fica com o seu horário de julgamento ANTECIPADO PARA AS 
08:00H (OITO) HORAS DA MANHÃ, da mesma data – São Gabriel-BA, 
01/07/2014 – Redinacarina Ferreira Machado Presidente da CPL. 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1628059EB0F78195B9A1FF8FB2B2DEC



quinta-feira, 3 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

AVISO DE ANTECIPAÇÃO DE HORÁRIO DA TP 007  
A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de São Gabriel, avisa aos 
interessados que a Tomada de Preços nº 007/2014, Objetivando a Reforma do 
Estádio Municipal José Oliveira Maia na sede, que será realizada no dia 
04/07/2014 às 13:00, fica com o seu horário de julgamento ANTECIPADO 
PARA AS 09:00H (NOVE) HORAS DA MANHÃ, da mesma data – São 
Gabriel-BA, 01/07/2014 – Redinacarina Ferreira Machado Presidente da CPL. 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1628059EB0F78195B9A1FF8FB2B2DEC


		2014-07-03T09:33:43-0300




